



FACTURA IND1FM - 4830
03/05/2019 01:01:34p. m. USO CFDI: G03

\$163.00

CERTIFICADO CFDI:

Receptor

UNIVERSIDAD DE LA SIERRA SUR
USS030412HY6

Emisor

MAQUILADORA PASTELERA S.A. DE C.V.
MPA940623392

Expedido en: 68000

Cantidad	Descripción	Precio	Importe
2.00	PZA - H8 50181900 - 50181900 - FRASCO DE GA	60.00	120.00
5.00	PZA - H8 50181900 - 50181900 - CONCHA CHOC	7.00	35.00
5.00	PZA - H8 50181900 - 50181900 - CONCHA VAINIL	7.00	35.00



DESCUENTO \$27.00
SUBTOTAL: \$190.00
I.V.A. 16% \$0.00

TOTAL: \$163.00

Tipo de pago:
01-EFECTIVO

PUE - Pago en una sola
exhibición

CIENTO SESENTA Y TRES PESOS 00/100 M.N.

Régimen fiscal:

601 Régimen general de ley personas morales

CERTIFICADO SAT 00001000000401477845

FECHA CERTIFICACION 2019-05-03T18:01:34

FOLIO FISCAL

65C5BB14-6DF7-11E9-A622-6953403B85FC

CADENA ORIGINAL

||1.165C5BB14-6DF7-11E9-A622-6953403B85FC|2019-05-03T18:01:34|OJEkBhLXqRwdx1iyCpL4YA6HVR0a3g7chrT++Pd+seslSyyVCF08qNoymbeydWgJPlidOHCCk4Yg5eZ6aICRuMA

SELLO DEL SAT

aaeaxeP+UuNVzQxierFhXsrO5+wOkfkgYKto9Q8nfm7rWnm3qGOkIsf+zgeTTO+F8mV5WbJAYGxaYpz1csumEP+SxvB7S3c+GbFjeW24zICsv2Kr8DpX0J0HT4DsLuKqQMloqbslt/zfjX8LmlYY6/g24MHSC+r46BI8edth+vFXCuRVIQdVeSZ/mlVwtOVXRQWwJCRIELBPLQgbREmPBIBschg8P3mq33srE1FlnALWEILsJ2WYS1zDNaaxqhjTUPd3Rcf7W5mPEJY2FSuEawK3J6AphAeUEnpYN9x02uUA7m+fb63JrRt6k+o//H4F9HMuecDMOUcZA==

SELLO DIGITAL DEL CFDI

OJEkBhLXqRwdx1iyCpL4YA6HVR0a3g7chrT++Pd+seslSyyVCF08qNoymbeydWgJPlidOHCCk4Yg5eZ6aICRuMAZ2kjYeMmi mVITpmK0d0b0lgvdlwEE0IEI9PiyBedpCRhtvypm4N+SkslZgrc7Wx+0zfGq6BTbuCECe5UouxmHVQDzNG62eLT4J0ozKc78NQMNseOP9GUNzx7ze7YmVFUo5wziofG9vt+EIXYVtsg5TW A045IZYHJR0r/BWCy88Q8bYdzLRHTCF6hbqDim0zDJVE8gM3CCm8PJ5+rtbllesvJQLWXvpz4FoOU5z9L5aTPUNJasft+sjvclfw==

Abel Zúñiga Arce

Factura A 247



AMPARO MALDONADO RUIZ

RFC: MARA640306Q94

Tipo de comprobante : I - Ingreso

No de serie del Certificado del CSD: 00001000000411185581

Folio Fiscal: c512b52f-8616-4f04-aa92-db42366f1c8b

Régimen: 621 - Incorporación Fiscal

DATOS DEL CLIENTE

UNIVERSIDAD DE LA SIERRA SUR

RFC: USS030412HY6

Uso CFDi: G03 - Gastos en general

EXPEDIDO EN

CP:68000

Fecha y hora de emisión: 2019-05-03T19:50:18

CANTIDAD	U. MEDIDA	DESCRIPCION	V. UNITARIO	IMPUESTOS	IMPORTE
1	E48 - SERV	90101500 - CONSUMO DE ALIMENTOS	110.34	002 - IVA: 17.66	110.34

SubTotal \$ 110.34
 +IVA \$ 17.66
 =TOTAL \$ 128.00

CANTIDAD CON LETRA : CIENTO VEINTIOCHO PESOS 00/100 MXN

MONEDA : MXN - Peso Mexicano | METODO PAGO : PUE - Pago en una sola exhibición | FORMA PAGO : 01 - Efectivo

FECHA TIMBRADO : 2019-05-03T19:51:48

No de Serie del Certificado del SAT : 00001000000408254801

Sello Digital del CFDi

Q5f3Gv9Epqr4dS0JUb115sntuRgO6b21kH8LDSP6UQu/G62b/eVSqek5DlleCe1/AqmCp6aZppiNwtWegQwPKCbxWoEnfts6lNldY/mo
 v67l+2REqomLoiresGZYTrB8NbYnFOZMbgpyS+zMsjiGH78KSaf68ioZh3+N94K45TPE29ajVIQX1SEInbQBYtHQQDS88lWjgPEk+kX
 RuhtqjmFpHcCgqxWH384ISV84nAil3pe17M1O1OMIQCIg+Ne7ZUhoZEG/7shPJJR3blAntT37BGYwj3vKx7W1p/pRIBtO8Q5UuGmRx
 CfNWyWVRa62AGdQVAMQ2OIEkPZsGw==

Sello Digital del SAT

HrrvFqULFkh7s7yWPIYrxKiM2LtuohDEylk2ZM6WCcPRTiulKnHRD9x9+6/ZvTRn9SST8nzly7vx6reUI05Qfudmaq8Rmylb32eMqwqJS
 UQPJ74yVunLmO99HUj3A7MhTIUxMdZ98jOwoZRLdSBq6YFhWOJ5XMfN7UwUmv4N0jYzQNbExPbPOwLVd/dx6w73+f9605p558
 Pzk77ukjhgoZyV+aFTAPGcxHQGPYpl+w/69+90cju7u9P8luwOs4fBcOYdWm/Vpw/7z0chr9lI83b6d51hvnZ4snHtrwafBc8wt+eCenHL6
 Hhbw9KpC7E0JEw7CtX6M7vAaqA==

Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT

||1.1|c512b52f-8616-4f04-aa92-db42366f1c8b|2019-05-
 03T19:51:48|LSO1306189R5|Q5f3Gv9Epqr4dS0JUb115sntuRgO6b21kH8LDSP6UQu/G62b/eVSqek5DlleCe1/AqmCp6aZppiNwtWeg
 QwPKCbxWoEnfts6lNldY/mov67l+2REqomLoiresGZYTrB8NbYnFOZMbgpyS+zMsjiGH78KSaf68ioZh3+N94K45TPE29ajVIQX1SEInb
 QfBYtHQQDS88lWjgPEk+kXRuhtqjmFpHcCgqxWH384ISV84nAil3pe17M1O1OMIQCIg+Ne7ZUhoZEG/7shPJJR3blAntT37BGYwj3vKx7W1p/pRIBtO8Q5UuGmRx
 CfNWyWVRa62AGdQVAMQ2OIEkPZsGw==|00001000000408254801|]



Abel Concha Arce